
 

 
 

 
 
STYREMØTE STORE BREVIK VELFORENING 
 
Møte: 28.05.2024 
Deltakere: Lars (LR), Roger (RMH), Henning (HA), Morten (MB), Aneta (ABJ), Per Christian (PC), Thomas 
(TH), Kristine (KA), Eskild (EU).  
 
 
 # Agenda/Tema  

  
Ansvar  

38 Referat fra styremøte 02.04.2024 
Referat fra styremøte 02.04.2024 ble godkjent. 
Sak nr. 35 i referatet er revidert. Referat er oppdatert og lagt ut.  
 
 

 
 
HA 

39 Konstituering/styreroller 
De nye styremedlemmene skal gis opplæring i nettsider og styreweb. 
Avtaler tid med Henning etter behov. 
 
 

 
HA, AJ, 
TH 

40 Oppfølgning av årsmøtesaker 
Sak 5.1 Naboloven: 
Det legges ut en lenke til på hjemmesiden fra Huseiernes Landsforbund og henvisning 
til arealplaner hvor beboerne kan finne gjeldende regulering for sin eiendom.  
 
Sak 5.4 Fellesarealer og infrastruktur for strøm: 
Det skal innkalles til et møte med lederne for garasjelagene innen 6mnd fra årsmøtet. 
Felt 2 kan gi info om hvordan dette er gjort hos dem, PC forbereder dette sammen med 
Harald. Lars innkaller til møtet – senest oktober 2024.  
 
Kjøttmeisveien, Løvsangerveien og Rugdeveien har ikke fungerende garasjelag. 
Feltlederne får ansvar for at det er utpekt en kontaktperson for garasjelaget innen 01.10. 
 
Sak 5.5 Grus/parkeringsplass: 
Det vil sendes inn henvendelse til kommunen med forespørsel om hvorvidt etablering 
av parkeringsplasser på Terneveien og Traneveien/Måkeveien på nåværende friområder 
som er avsatt til fremtidig parkering i reguleringen som pågår. Så fort som mulig.  
 
Sak 5.7 Gjerde lekeplassen i Rugdeveien: 
Thomas og Lars måler opp og kjøper inn, og feltleder Morten videreformidler det til 
dugnadsetablering på feltet 1. 
 

 
 
HA 
 
 
 
 
LR og PC 
 
 
 
 
 
 
LR og 
ABJ 
 
 
 
LR og TH 

41 Bygg utenfor tomtegrense i Lerkeveien 
Henvendelse om byggetiltak på Lerkeveien 2 på velforeningens grunn. 
Det formuleres henvendelse til eier med spørsmål om byggetiltaket og forholdene.  
 
 

 
ABJ  
HA 

42 Vannpost 
Tilbud fra Park og Anlegg på kr. 30 000,- for vann til hageparseller i Dueveien.  
Usikkert om dette er inklusive alt. Det mangler svar fra kommunen på tilknytningsgebyr, 
vannbruk m.m. Park og Anlegg. Det gjøres forsøk på henvendelse til kommunen om 
etablering av slik vannpost.  

 
MB og 
AB 



 
Styret utsetter avstemningen over tiltaket til vi har fult kostnadsbilde.  
 
Det trengs regler for etablering av parsellhager m.m. Det bør jobbes med rutine for 
dette. Eksempelvis leie for parsellhager.  
 

43 Garasje 
Styret må avgjøre hvilken type garasje som skal settes opp. 
Ringmur kan deretter bestilles inn og etableres. 
 
Styret voterer og vedtar bestilling av dobbeltgarasje enkel, med innvendig trapp fra 
garasjer.no / igland garasjer. Garasjen er innenfor innvilgede midler fra årsmøtet.  
Garasjen viste seg å være over grensen for ikke-søknadspliktig tiltak.  
 
Det vedtas prosjektgruppe for garasjeprosjektet bestående av: Per Christian, Thomas og 
Henning.  

 
 
 
 
PC 
TH og HA 

44 Gressklipp fellesarealer 
Det er et styrevedtak om at fellesarealet Store Brevik vei og Brevikveien skulle tas inn på 
klippekartet, men dette er ikke gjort.  
Endres slik at det kommer med på klippekartet med klipping 2 ganger per sesong.  
 

 
 
MB 

45 Badeflåte 
Lars følger opp i forhold til innfestning av badeflåte, og utsetting av denne via 
Skjærgårdstjenesten.  
 

 
LR 

 Annet / Eventuelt 
KA: Er det bestilt benker? Ja. 
 
PC: Innspill om å oppdatere nettsider, facebook m.m. 
Følges opp en annen gang.  
 
Dato for neste styremøte: 20. august kl. 19.00 
 
Gjennomgang av arborist gjøres høsten 2024. 
Feltlederne melder inn trær de ønsker at arboristen skal se på senest innen neste 
styremøte som avholdes i aug/sept. 
 
Det har vært gjennomgang med arborist i mai ift. 2 bjørketrær Måkeveien/Dueveien og 
hekken til naboen i Brevikmyra.  
 
 

 
LR 

 
  

 
 
 


